[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Коми
	Россия Федерация

Коми Республика

	Комитет по управлению

муниципальным имуществом

администрации  муниципального

образования городского округа " Ухта "
	" Ухта " кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса

администрациялöн муниципальнöй

эмбурöн веськöдлан Комитет

УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     И.о. председателя КУМИ МОГО «Ухта»

       ____п.п.__________Л.В. Чурикова
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

	31 января 2022                                                                                                               № 1

г. Ухта, Республика Коми

На заседании комиссии по приватизации муниципального имущества (далее – комиссия) из (8) членов комиссии присутствуют (5) – 63% состава комиссии. Кворум имеется.

Председатель комиссии – Курбанова О.И.

Члены комиссии: Верховодова К.С., Канева М.С., Чурикова Л.В., Яцкив О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении секретаря комиссии на период проведения заседания.

2. Принятие решения о признании несостоявшимся аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества по лоту №1: доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Ухтахлеб» (Республика Коми, г.Ухта, ул. Печорская, д.34, ИНН 1102074050, ОГРН 1131102002316) - в размере 100 % которой владеет МОГО «Ухта», по причине отсутствия заявок.

По первому вопросу.

На период заседания комиссии секретарем назначена Яцкив О.В.
Голосовали:
«за» - единогласно.

По второму вопросу.

До сведения комиссии доведена следующая информация.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества опубликовано в Информационном бюллетене Совета и администрации МОГО «Ухта» «Город» (25.12.2021), размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: www.torgi.gov.ru (с 24.12.2021) и на сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»: www.kumi.mouhta.ru (с 24.12.2021).

Прием заявок на участие в аукционе в электронной форме осуществлялся на электронной площадке – универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») с 09 часов 00 минут 27 декабря 2021 года до 17 часов 00 минут 27 января 2022 года.

По состоянию на 17 часов 00 минут 27 января 2022 года по данному имуществу заявок не зарегистрировано.

РЕШИЛИ:

1. Признать объявленный на 01 февраля 2022 года аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества по лоту №1: доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Ухтахлеб» (Республика Коми, г.Ухта, ул. Печорская, д.34, ИНН 1102074050, ОГРН 1131102002316) - в размере 100 % которой владеет МОГО «Ухта», несостоявшимся по причине отсутствия заявок.
Голосовали:
«за» - единогласно.

Председатель комиссии:                                  п.п.                     О.И. Курбанова

	Члены комиссии:

п.п.

п.п.

п.п.
	К.С. Верховодова

М.С. Канева

Л.В. Чурикова

Секретарь комиссии:                                   п.п.                          О.В. Яцкив